

सूचना

जिन शिक्षार्थियों ने सत्रांत परीक्षा (व्यावहारिक/Practical) जून 2024 के लिए आवेदन किया है और जो हॉल टिकट/पात्रता के अनुसार व्यावहारिक पाठ्यक्रमों में उपस्थित होंगे, वे इग्नू परीक्षा केंद्र 1502, (RDVV Campus), केंद्र अधीक्षक प्रो. (डॉ.) पवन खरे से संपर्क करें (9425383275)

कार्यक्रम पाठ्यक्रम के अनुसार व्यावहारिक सत्रांत परीक्षा की तिथि पत्र (Date Sheet) इग्नू की वेबसाइट और क्षेत्रीय केंद्र की वेबसाइट (www.rcjabalpur.ignou.ac.in) पर भी उपलब्ध है।

किसी भी कठिनाई के मामले में शिक्षार्थी क्षेत्रीय केंद्र के सहायक क्षेत्रीय निदेशक डॉ. हरीश केवट से 07612600411 या 07612609896 पर भी संपर्क कर सकते हैं।

सही /-
क्षेत्रीय निदेशक

दि. 8 जुलाई 2024



इंदिरा गांधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय
क्षेत्रीय केन्द्र, जबलपुर



NOTICE

LEARNERS WHO HAVE APPLIED FOR TERM END PRACTICAL EXAMINATION JUNE 2024 AND WHO SHALL BE APPEARING AT THE PRACTICAL COURSES AS PER HALL TICKET/ ELIGIBILITY SHOULD CONTACT CENTRE SUPERINTENDENT PROF. (Dr.) PAWAN KHARE OF EXAM CENTRE 1502, RDVV (**Mob 9425383275**)

DATE SHEET FOR PROGRAMME COURSE WISE PRACTICAL TERM END EXAM IS AVIALABLE ON IGNOU WEBSITE AND ALSO ON REGIONAL CENTRE WEBSITE (www.rcjabalpur.ignou.ac.in).

IN CASE OF ANY DIFFICULTY LEARNER MAY ALSO CONTACT **Dr Harish Kewat Assistant Regional Director** at REGIONAL CENTRE ON 07612600411 OR 07612609896.

Sd/-
Regional Director

Dated 8th July 2024